

# FACTURA

Numar 1191

Data 07.09.2023 Scadent la 06.10.2023

- RON -



Furnizor

Client

**S.C.ROMSIB PRO S.R.L**

**GRADINITA NR.211**

Nr. crt.	Denumire produse/servicii	UM	Cantitate	Pret unitar	Valoare	TVA (19%)
1	SCAUN GRADINITA	BUC	40.000	73.0000	2 920.00	554.80
2	AVIZIER ROMA05 MAGNETIC	BUC	6.000	649.0000	3 894.00	739.86
3	FLIPCHART MAGENTIC ROMFLIP02 70X100 CM	BUC	32.000	499.0000	15 968.00	3 033.92
4	BURETE PENTRU WHITEBOARD	BUC	32.000	10.0000	320.00	60.80
5	MARKER PENTRU WHITEBOARD	BUC	32.000	5.0000	160.00	30.40
6	Discount 2.06%		-1.000	480.0000	-480.00	-91.20

Factura circula fara semnatura si stampila conform Legii 227/2015, privind Codul Fiscal, art. 319(29)

**22 782.00**

**4 328.58**

**Total**

**27 110.58**

Factura se emite in baza:

- Ofertei de pret
- Comenzii clientului
- Achizitie SEAP/ SICAP